別記様式第１号（第４条関係）

年  月  日

補助金等交付申請書

府中市長 様

            申請者  住  所

                 電話番号

                 氏  名

               （法人又は団体の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）

 府中市有害鳥獣被害防護柵設置支援事業について、補助金等の交付を受けたいの

で、府中市補助金交付規則第４条の規定により次のとおり書類を添えて申請します。

なお、申請にあたって市税の滞納がないことを確認するため、農林課が税務担当

課に市税等の納付状況を照会することについて同意します。

１ 交付申請額               円

２ 補助事業の目的

□ ソーラー電源の電気柵

□ 既設電気柵のソーラー化

   □ メッシュ柵

□ ネット柵

□ 既設防護柵の機能強化

３ 添付書類

  ・事業計画及び収支予算書

・見積書

・設置場所の地図

・設置前の状況写真

事業計画及び収支予算書

事 業 概 要

事業費総額 円

財 源 内 訳

項 目 金   額 自己負担額

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

 円 円

合 計 円 円

備 考